MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
EDITAL No 05/2024

RESULTADO DEFINITIVO - PROCESSO SELETIVO POR ANÁLISE CURRICULAR

A Comissão designada para coordenar a seleção de Coordenação de Curso do Sistema Universidade Aberta
do Brasil (UAB) para o Curso de Especialização Lato Sensu em Gestão Pública da Faculdade de
Administração e Ciências Contábeis da Universidade Federal de Juiz de Fora (FACC/UFJF), torna público o
resultado definitivo:

Candidato (a) SIAPE Pontuação Resultado
Rodrigo Ferraz de
Almeida 1916705 50 pontos Aprovado e não habilitado em função do número de vagas.

Victor Cláudio
Paradela Ferreira 1205129 60 pontos Aprovado e habilitado em função do número de vagas.

Juiz de Fora, 01 de outubro de 2024.

Virgílio Cézar da Silva e Oliveira – Docente
Leandro Ribeiro da Silva - Docente

Referência: Processo nº 23071.926559/2024-17 SEI nº 1975863

01/10/2024, 10:34 SEI/UFJF - 1975863 - ADM:Geral 003 - Declaração

https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2200111&infra_sistema=1… 1/1